Ristorante - Pizzeria - Pension




Awtipasto / Vorspeise

Antipasto Italiano € 11,50
gem. ital. Vorspeise

Caprese (Vegetarisch) € 7,00
Tomaten- Mozzarella

Pizzabrot (Vegetarisch) € 4,00
Mit Ol betraufelt, Knoblauch u. Oregano

Bruschetta (Vegetarisch) € 4,90
4 ger@stete Ciabatta Brote mit gewurfelten Tomaten, Knoblauch u. Olivendl

Z Uppe / Suppen
Pastina in Brodo (Vegetarisch) € 4,90
Ital. Nudelsuppe
Zuppa di Cipolla  (Vegetarisch) € 4,90
Zwiebelsuppe
Zuppa di Pomodoro (Vegetarisch) € 5,50
Tomatencremesuppe

Insalate / sSalate

klein/groB

Insalata mista - Beilagensalat € 4,00/ 5,50
Insalata di Pomodori - Tomaten, Oliven u. Zwiebeln € 4,00/ 5,50
Insalata Tonno — gem. Salat mit Tunfischsalat € 5,50/ 7,00
Insalata dello Chef - gem. Salat mit Schinken, Kase u. Ei € 9,00
Insalata Tonno Speciale - gem. Salat mit Tunfisch Mozzarella, Ei u. Zwiebeln € 9,40
Insalata della Casa - gem. Salat mit Rohschinken, Mozzarella u. Griinen Oliven € 9,90
Insalata von Gamberetti - gem. Salat mit Shrimps € 10,50
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Pasta/ Nudelgerichte

Bitte wiihlew sie zwischen 2 Spaghetti / Rigatonl / Peane

Napoli (Vegetarisch)
TomatensofBe

Bolognese
TomatensoBe mit Hackfleisch

Amatriciana
Speck, Zwiebeln u. TomatensoBe

Pesto (Vegetarisch)
Basilikumpesto und SahnesoBe

Aurora
Bolognese verfeinert mit Schinken und Sahne

Carbonara
Ei, Speck, Sahne u. Parmesan

Al Tonno
Thunfisch, Oliven u. TomatensoBe

Frutti di Mare
Meeresfriichte u. TomatensoBRe

Aglio, Olio e. Peperoncino  (Vegetarisch)
Knoblauch, Oliven u. Chilli

Boscaiola

€ 7,00

€ 8,00

€ 9,50

€ 8,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,00

€ 12,90

€ 7,00

€ 9,90

TomatensoBe, Rotwein, Schinken, Champignons u. Erbsen

Gorgonzola (Vegetarisch)
Gorgonzola u. SahnesoBe

Quattro Formaggi (Vegetarisch)
Vier verschiedene Kasesorten

Basilico (Vegetarisch)
Sahne- Basilikum- KnoblauchsoBe

Arrabbiata (Vegetarisch)
TomatensoBe mit Chilli verfeinert

Panna e Prosciutto
SahnesofBe mit Schinken u. Erbsen
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€ 9,00

€ 9,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 9,50
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Pasta/ Nudelgerichte

Tagliatelle

Bolognese
TomatensoBe mit Hackfleisch

Salmone

€ 9,50

€ 12,00

In Weisswein gedampfter Lachs mit Sahne u. einem Schuss TomatensoBe

Mare e Monti
Shirmps, Brokkoli, Pilze u. TomatensoBe

Ai Porcini (Vegetarisch)
Steinpilze in RahmsoBe

Tortellint

Napoli  (Vegetarisch)
TomatensoBe

Bolognese
TomatensoBe mit Hackfleisch

Panna e Prosciutto
SahnesofBe mit Schinken

Aurora

Bolognese verfeinert mit Schinken und Sahne

Gwoceht

Napoli (Vegetarisch)
TomatensofBe

Bolognese
TomatensoBe mit Hackfleisch

Aurora
Bolognese verfeinert mit Schinken und Sahne
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€ 12,50

€ 12,00

€ 9,00

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,90

€ 8,90

€ 9,50

€ 9,90
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Pasta speciale / Nudelspezialititen

Tris di Pasta € 14,00
Drei verschiedene Nudelsorten mit drei verschiedenen Sof3en

Tris di Pasta per due persone - fiir 2 Personen € 23,00
Drei verschiedene Nudelsorten mit drei verschiedenen SoBen

Spaghetti Capri € 11,90
TomatensoBe mit frischen Tomaten, Kappen, Sardinen u. Oliven

Spaghetti Mare allo Scoglio € 16,00
Meeresfrichte in WeissweinsoBe mit Tigergarnelen

Al Forno/ Uberrbackene Gerichte

Lasagne € 9,90
Hackfleisch mit TomatensoBe u. Kase

Lasagne con Verdura (Vegetarisch) € 10,50
Saisongemuse mit TomatensoBe u. Kéase

Lasagne Mare € 14,90
Meeresfrichte in WeiBwein mit Tomaten-SahnesoBe u. Kase

Cannelloni € 9,90
Geflllte Teigrrollen mit Hackfleisch u. Kése

Cannelloni Spinaci (Vegetarisch) € 10,50
Gefullte Teigrollen mit Spinat

Rigatoni al Forno € 9,90
Mit Hackfleisch, Schinken, TomatensoBe u. Kase

Tortellini al Forno € 10,50
Mit Hackfleisch, TomatensoBe u. Kase

Gnocchi al Forno € 10,50
Mit Hackfleisch, TomatensoBe u. Kase
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carwne / Fletsch

Schwetneflelsch

Bistecca Impanata € 13,50
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes o. Nudeln gem. Salat

Bistecca di Maiale alla Griglia € 16,90
Schweinesteak mit Pommes, Kréuterbutter u. gem. Salat

Bistecca die Maiale alla Cipolla € 17,50
Schweinesteak mit gersteten Zwiebeln, Pommes u, gem. Salat

Bistecca Bolognese € 19,50
Schweinesteak mit Schinken u. K&se in BolognesesoBe Uberbacken,
dazu Pommes o. Nudeln mit gem. Salat

carne speciale / Fleischspezialititen

Kalbfleltsch

Saltimbocca alla Romana € 19,50
Kalbsschnitzel mit Schinken in SalbeisoBe mit Pommes o. Nudeln mit gem. Salat

Scaloppina al Vino bianco € 19,50
Kalbsschnitzel in WeissweinsoBe dazu Pommes o. Nudeln mit gem. Salat

Scaloppina al Limone € 19,50
Kalbsschnitzel in ZitronensoBe dazu Pommes o. Nudeln mit gem. Salat

Scaloppina ai Funghi € 19,50
Kalbsschnitzel mit Champignons dazu Pommes 0. Nudeln mit gem. Salat

Piccata Milanese € 19,50
Kalbsschnitzel in Kése- Ei Hulle auf Spaghetti in TomatensoBe mit gem. Salat
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Pesce / Fisch

Calamari alla Romana € 17,50
Frittierte Tintenfischringe mit pikanter KnoblauchsoBe u. gem. Salat

Calamari Calabrese € 17,50
Frittierte Tintenfischringe mit scharfer Knoblauch- TomatensoBe u. gem. Salat

Fischfilet ,La Cascina“ € 15,90
Fischfilet in WeissweinsoBe mit frischen Kappern und Spinat und Oliven als Beilage
Mit Pizzabrot 0. gem. Salat

Fiur unsere kletnen Giiste

Kinderschnitzel € 9,00
Mit Pommes

Kleine Portion Nudeln € 5,90
Nach Wahl

Portion Pommes € 4,00
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Tomatewso‘ﬁe

Margherita (Vegetarisch)
Kése

Funghi (Vegetarisch)
Champignons u. Kése

Marinara (Vegetarisch)
Knoblauch u. Kase

Cipolla (Vegetarisch)
Zwiebeln u. Kése

Prosciutto
Schinken u. Kase

Salami
Salami u. Kase

Mozzarella (Vegetarisch)
Kase, Mozzarella

Bolognese
TomatensoBe mit Hackfleisch

Hawaii
Schinken, Ananas u. Kase

O Sole Mio
Mais, Schinken, Ei u. Kase

Tonno e Cipolla
Thunfisch, Zwiebeln u. Kase

Amatriciana
Kase, Speck, Zwiebeln

Carciofi (Vegetarisch)
Kése, Artischoken

Diavolo
Kése, scharfe Salsiccia
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PLzza

klein / groB
€ 5,50/7,50

€ 7,00/8,50

€ 6,00/7,00

€ 6,00/7,00

€ 7,00/8,50

€ 7,00 /8,50

€ 7,00/8,50

€ 6,50/7,50

€7,50/9,00

€7,50/9,00

€7,50/9,00

€ 8,00/9,50

€ 8,00/9,00

€7,50/8,50
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Romana
Schinken, Oliven, Paprikaschoten u. Kase

Vegetaria (Vegetarisch)
Saisongemuise (vegetarisch) u. Kase

Mista
Salami, Schinken, Oliven, Champignons, Zwiebeln u. Kase

Capricciosa
Oliven, Champignons, Sardellen, Zwiebeln u. K&se

Broccoli Pancetta
Brokkoli, Speck u. Kase

Spinaci Pancetta
Blattspinat, Speck, Knoblauch u. Kase

Quattro Formaggi (Vegetarisch)
Vier verschiedene Késesorten

Boscaiola
Kése, Schinken, Champignons, Erbsen

Parma
Rohschinken, Rucola u. Parmesan

Speciale
Brokkoli, Schinken, Artischocken, Spargel, Paprikaschoten u. Kase

Gobello
Nach Art des Hauses

Quattro Stagione
Kése, Schinken, Champignons, Artischoken, Sardinen

La Cascina
TomatensofBe, Kase, scharfe Salsiccia, Peperoni, Pilze, Zwiebeln

Calabrese
Mozzarella, Gorgonzola, scharfe Salsiccia

Mare e Monti
Kase, Pilze, Broccoli, Shrimps

Frutti di Mare
Meeresfrichte u. Kése

Salmone
Lach in WeiBwein gedulinstet mit TomatensoBe u. Kase

€ 8,00/9,50

€ 8,00/9,50

€ 8,50/9,50

€ 8,50/9,50

€ 9,00/10,00

€ 9,00/10,00

€9,00/10,00

€ 8,50/9,50

€9,00/10,50

€9,00/10,50

€9,00/10,50

€ 9,50/10,50

€9,50/10,50

€9,50/10,50

€ 11,00 /12,00

€ 10,00 /11,00

€ 12,00
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calzowne

Calzone € 9,90
Geflllte Teigtasche mit Schinken, Salami, Champignons u. Kase

Calzone Mauro € 10,50
Gefullte Teigtaschen mit Mozzarella, Salsiccia u. Kase

Sahnesobe

Carbonara € 8,00/9,00
Kase, Ei, Speck

Gorgonzola (Vegetarisch) € 8,00/9,00
Gorgonzola

Traum in Weiss € 8,00/9,00

SahnesoBe, Kase, Schinken, Erbsen
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Alkoholfreie Getrinke

Cola, Fanta, Spezi, Sprite 0,2 ltr /0,4 Itr € 2,40/ 3,00
Apfelschorle 0,2 ltr /0,4 Itr € 2,40/ 3,00
Apfelsaft € 2,40/ 3,00
Orangensaft € 2,40/ 3,00
Mineralwasser 0,2 ltr /0,4 Itr € 2,40/ 3,00
San Pellegrino 0,75 Itr € 5,00

warme getriinke

Espresso € 1,80
Espresso Coretto € 2,80
Cappuccino € 2,90
Latte Macchiato € 2,90
Tee (versch. Sorten) € 2,20
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Hirsch Blere vom Fass

Pils 0,4 Itr € 3,90
Hefe Weisse 0,5 lir € 4,20
Gold Export 0,5 Itr € 3,90
Cola Weizen 0,5 Itr € 4,20
Radler 0,5 Itr € 3,90

Hirsch Flaschenbiere

Sport Weisse 0,5 Itr € 4,20
Hefe Kristall 0,5 Itr € 4,20
Hefe Dunkel 0,5 Itr € 3,20
Alkoholfreies Hefe Weisse 0,5 Itr € 4,20
Alkoholfreies Bit Drive 0,33 Itr € 3,90

vino / offene weine

0,25 ltr
Chianti € 5,50
Nero Davola € 5,50
Montepulciano € 4,50
Lambrusco € 4,50
Frizzantino € 4,50
Frascati € 4,50
Pinot Grigio € 5,50
Rosato € 4,50
Weinschorle rot / weiB3 (aus ital. Tafelweinen) € 3,90

Alle offenen Weine auch in 1/8 erhéltlich - Mehr Weine auf Anfrage
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